DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TDAH NA INFÂNCIA:
ESTRATÉGIAS COGNITIVO COMPORTAMENTAIS NO AUXÍLIO À APRENDIZAGEM de
autoria de KÍSSILA MACHADO FERREIRA, EVANDRO MONTEIRO DE BARROS JUNIOR,
KARINE RIBEIRO DE MORAIS, LINELLY PEIXOTO MORELLATO, ÉRIKA COSTA
BARRETO MONTEIRO DE BARROS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9561

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9561